## Est aliud genus epistolare. p̄sola toriu⁹. vitz quo

Vtimur ad eos quos si nō possimus re-  
cōsilio tam̄ iuuamus. ⁊ hoc genere op⁹  
esse bis. quos aliq̄ casus importunus.  
dolor. ve opp̄ressit. Ut de morte filij ux-  
oris aut mariti. de carcere. naufragio. de  
morto p̄prio. ⁊ sic de singul⁹. eius causa  
est. lenire merorē. nam magnam partem  
morbi tollit. qui aīco tristī bene consolit  
Hoc primū. cū amice eius casum quem

passus sit. nō pax nos segrelaturos ostē  
demus. Et nos toti potentatui fortune  
subjectos. idē pati. Forte q̄r te⁹ voluit.  
znlla ūca potuit aliter fieri. quo min⁹  
paterem⁹. Demonstremus em̄ hoc ex si-  
milib⁹ ⁊ aliorū fortunis. ymmo plurimo  
rum exemplis. facilime tandem p̄uincem⁹  
hoc p̄cūs. deo actore factū. Et quē euē  
tum fugere nequimus. patientissime suf-  
feramus.

## exemplum

Benceslaus Brack. Martino gn̄lich  
in balneis superiorib⁹ suo optio. S.p.d.  
Vnīce martine. quē ex multis mīhi tele-  
gi. Fautorē ⁊ amicū. vīruq; inuenita-  
lem. Cuius ego si quid te doloris ambi-  
ret amaro cōportarem corde. Eneit vī-  
q; te nostrū Caspar vtrorūq;. ⁊ tuū ve-  
num. ⁊ mē optōne filiolū. videre i hac  
vita vixisse postremū. Nū tali infantie  
q̄ te oīno p̄sitebat. plimū cōholendum  
esset. Et eo ampli⁹ quo tuus in hac luce  
esset vnic⁹. Quē tua p̄dia. cū multa. ple-  
domicelluz bñ enutriuissent. Nolo dice-  
re. q̄ casu ⁊ quo autore. de⁹ in his culpa-  
ri minime p̄t. q̄ nūq̄ venit culpandus  
s̄ bñ misericordit̄ implorandus. )āmaz  
puerile effudit. Egregi⁹ puer te patre  
dignus. p̄ quo me lacrimas. non te pau-  
cōres effudisse. certū est. Nā nobis am-  
lobus iacturā factam. multa q̄ surrepta  
solacia. cū vita abierūt in auras tenues.  
Sed ha qđ bis opus est. volui enim te  
consolari. longe tñ mestior. fortasse ip̄e  
venirem a te fletibus. phibendus. Sed  
ne hunc calamī. ad te nequiquā institu-  
tum credas. Nogo te mi in terne marti-  
ne quātū ip̄e possis. fatis permittas. po-  
tes enim tibi sufficere ⁊ bis impare casi-  
bus. cum sis vir multarum pericula exper-  
tissim⁹. prudēs ⁊ aiolus. Juueis aduc. ex  
tua ( roges deum ) honestissima mītere  
atq̄ māluetissia. veluti ex puerili ⁊ tibi d-  
amata pueros dare q̄ mītos. ⁊ q̄ īro

Caspar factū sit. nos oēs idem manere.  
dēbuit em̄ velut flores rosa. innocēs. im-  
maculatus. candida veste. stās apud ag-  
num iesum. p̄ te irrefragabiles p̄ces fun-  
dens. Q̄ si recte singula metue atq; p-  
pendere velis. pulcri foret in celis tibi p-  
uum habere. Forte diuīcūs vīnēdo ad  
vīcia p̄ximū iter teriuasset. licet h̄ nūq;  
rati essem̄. Tamē ex plurib; optis pue-  
nis. et patrib; p̄stantissimis. p̄genit; vi-  
dimus. nescio quales sic ad intermitōes  
pentum excreuisse. p̄cessu t̄pis. dum nu-  
mia patrū et quoru intererat. indulgen-  
tia eos educaret. Hoc tū certo iudicio.  
in nostro celicola Caspariolo nequaq;  
timendū erat. d̄liud tū p̄terea. qd nūq;  
dū liber? vixisset. te quietū et sine anxi-  
etate sūisset. puta nimus amo. et ingēs  
cura. et ea que nostri pueri nobis igno-  
tibus demēter inceptāt. Jam crus fregi-  
tur. mō ad mortem loqā. aut ad aliqd si-  
mile. fortuna pueros p̄ducit. q̄s ita vide-  
re doloribus quotidianis affectos. in  
patemis larib; indies agonisare. quid  
aliquid est. q̄ nos omni hora cencies mal-  
le cum eis mori. Hec ago mi cordialissi-  
me martine. non tue prudētie diffidēs.  
Cū in alienis pīculis et maxime in beliq;  
bene consulis. et animū geris om̄ aduer-  
sitate supiorem. In p̄senti casu non mi-  
nus q̄ in ceteris te ostentas. Et ad tem-  
pus tristiciam quā concepisti animo ex-  
cūcīes. Idq; factūado. deo minime con-  
trarius eris. Qui nostrū Caspar. sibi ac-  
ciuit. quo semp atq; semp cū pījs aima-  
bus famulo frui vult perpetuo. Et quez  
tibi concessit (non dedit) renocanit. Ali-  
os pueros p̄ sua clementiā pōt et vult.  
tibi vt sint oblectamento dare q̄ ples.  
Hale. Bene et diu felix.